

세출예산사업명세서

2011년도 본예산 하수도사업특별회계 전체

부서: 하수과

정책: 하수도 관리

단위: 하수도 사업(하수도사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
하수과		12,572,711	9,813,737	2,758,974
		도 420,000		
		시 12,152,711		
하수도 관리		12,392,711	9,613,737	2,778,974
		도 420,000		
		시 11,972,711		
하수도 사업(하수도사업특별회계)		12,392,711	9,613,737	2,778,974
		도 420,000		
		시 11,972,711		
하수처리시설 운영		9,980,471	8,263,900	1,716,571
		도 420,000		
		시 9,560,471		
101 인건비		1,575	3,675	△2,100
04 기간제근로자등보수		1,575	3,675	△2,100
○ 마을하수도 제초작업인부임 35,000원*5명*3개소*3회		1,575		
201 일반운영비		1,715,435	2,805,728	△1,090,293
02 공공운영비		1,715,435	1,685,728	29,707
○ 하수처리장 전기요금 104,000,000원 * 12월		1,248,000		
○ 제1중계펌프장 전기요금 13,000,000원 * 12월		156,000		
○ 제2중계펌프장 전기요금 8,000,000원 * 12월		96,000		
○ 은파펌프장 전기요금 400,000원 * 12월		4,800		
○ 미룡펌프장 전기요금 2,200,000원 * 12월		26,400		
○ 미성(A타운)중계펌프장 전기요금 200,000원 * 12월		2,400		
○ 백두중계펌프장 전기요금 110,000원*12월		1,320		
○ 마을하수도 전기요금 210,000원 * 12개소 * 12월		30,240		
○ 무인경비 수수료(미룡,은파,미성,경포) 484,000*12월		5,808		
○ 펌프장 통신전용 회선료 35,000원*14개소*12월		5,880		
○ 하수처리장 중금속 분석 수수료 1,500,000*12회		18,000		
○ 하수처리장 탈수케익 분석 수수료 1,800,000*2회		3,600		
○ 하수처리장 작업환경 소음측정 수수료 750,000원*1회		750		
○ 하수처리장 공정 오니분석수수료 900,000원*2회		1,800		
○ 하수처리장 악취분석비 250,000원*4회		1,000		
○ 하수처리장 수질 TMS정도검사 수수료 4,000,000원*1회		4,000		

부서: 하수과
정책: 하수도 관리
단위: 하수도 사업(하수도사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○ 하수처리장 토양오염도 검사수수료 750,000원*1회	750		
			○ 가스저장 탱크 정밀검사 수수료 6,500,000원*1식	6,500		
			○ 하수처리장 생태독성 분석수수료 550,000원*12회*2개소	13,200		
			○ 실험실 측정기기 교정 (저울, 분광광도계) 487,000원*1식	487		
			○ 1.2중계 펌프장 안전관리 수수료 1,500,000원*12월	18,000		
			○ 하수처리장 정밀 안전진단 8,000,000원*1식	8,000		
			○ 마을하수도 시설장비 유지비 10,000,000원 * 4개소	40,000		
			○ 검사대상기기 (보일러) 성능, 안전검사 수 료 800,000원 * 1회	800		
			○ 하수처리장 방류동 크레인 안전점검수수료	1,000		
			○ 하수처리장 소방설비 정밀점검 수수료 2,000,000원 * 1회	2,000		
			○ 미룡중계펌프장 전기안전관리수수료 200,000원*12월	2,400		
			○ 마을하수도 슬러지 처리 수수료	9,240		
			○ 하수처리장 탈수동 호이스트 안전검사 수 료	180		
			○ 하수처리장 제2중계펌프장 호이스트 안 전점 검 수수료	180		
			○ 한국상하수도협회비	6,700		
		202	여비	46,880	47,597	△717
		01	국내여비	46,880	47,597	△717
			○ 마을하수도 운영관리 출장 20,000원*2명*4회*12월	1,920		
			○ 위탁시설물 운영관리상태 점검 20,000원*2명*2회*12월	960		
			○ 마을하수처리시설 운영 기술연찬회 참 석 100,000원*3명*10회	3,000		
			○ 공공하수처리장 현장확인 출장여비 20,000원*5명*5회*12월	6,000		
			○ 국내출장여비	35,000		
		206	재료비	2,000	1,000	1,000
		01	재료비	2,000	1,000	1,000
			○ 마을하수도 유지관리 재료비 2,000,000원*1개소	2,000		
		307	민간이전	7,198,500	5,350,000	1,848,500
			도	420,000		
			시	6,778,500		
		05	민간위탁금	7,198,500	5,350,000	1,848,500
			○ 하수처리장 민간위탁금	2,700,000		

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○ 새만금유역하수처리장(5개처리장)민간위탁금	3,000,000		
			도	420,000		
			시	2,580,000		
			○ 하수처리장 슬러지 처리비 40,500원*37,000톤	1,498,500		
		401	시설비및부대비	875,181	45,000	830,181
		01	시설비	874,181	44,600	829,581
			○ 하수처리장 하수유입펌프 토출관 보수공사 560,000,000원*1식	560,000		
			○ 하수처리장 하수유입펌프 토출관 보수공사 실시설계비 560,000,000원*3.318%	18,581		
			○군산공공하수처리장 수질설비 (COD)계측기 교 체공사 35,000,000원*1식	35,000		
			○ 하수처리장 자외선 소독조 제어반 보호시설 설치공사 25,000,000원*1식	25,000		
			○백토펜프장 원격감시시스템 (TM/TC)설치공사 23,000,000원*1식	23,000		
			○ 미룡펌프장 악취탈취설비 보수공사 80,000,000원*1식	80,000		
			○ 마을하수도 처리시설 철거공사(월하리, 영창 리, 서수리)	50,000		
			○ 군산공공하수처리장 오수관리교체공사 82,600,000원*1식	82,600		
		03	시설부대비	1,000	400	600
			○ 시설부대비	1,000		
		402	민간자본이전	6,400	6,400	0
		02	민간대행사업비	6,400	6,400	0
			○ 분뇨처리시설 사용료 및 징수대행 교부금 1,600,000원 * 4분기	6,400		
		405	자산취득비	134,500	4,500	130,000
		01	자산및물품취득비	134,500	4,500	130,000
			○ 군산하수처리장 실험실 BOD 인큐베이터 구입 7,500,000원*1대	7,500		
			○ 군산하수처리장 실험실 초음파 세척기 구입 1,500,000원*1대	1,500		
			○ 군산하수처리장 실험실 테이더 관리용 컴퓨 터 구입 1,500,000원*1대	1,500		
			○ 군산하수처리장 작업용 스키로더 구입 36,000,000원*1대	36,000		
			○ 하수처리장 유입동 전력실 냉방기 구입 12,000,000원*1대	12,000		
			○ 하수처리장 생물반응조 전력실 냉방기 구입 14,000,000원*1대	14,000		
			○ 하수처리장 주변전실 냉방기 구입 24,000,000원*1대	24,000		
			○ 하수처리장 송풍기동 냉방기 구입 12,000,000원*1대	12,000		

부서: 하수과
정책: 하수도 관리
단위: 하수도 사업(하수도사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○ 1중계펌프장 냉방기 구입 14,000,000원*1대	14,000		
			○ 제2중계펌프장 냉방기 구입 12,000,000원*1대	12,000		
		하수도 민원처리		2,345,000	1,281,000	1,064,000
		401 시설비및부대비		2,345,000	1,281,000	1,064,000
		01 시설비		2,340,000	1,276,000	1,064,000
			○ 옥구, 옥서 하수도 공사	40,000		
			○ 옥산, 회현 하수도 공사	40,000		
			○ 대야, 임피 하수도 공사	40,000		
			○ 개정, 성산 하수도 공사	40,000		
			○ 나포, 서수 하수도 공사	40,000		
			○ 옥도면 하수도 공사	40,000		
			○ 수송, 중앙, 해신동 하수도공사	40,000		
			○ 월명, 삼학, 신평, 흥남동 하수도공사	40,000		
			○ 조촌, 구암, 경암, 개정동 하수도 공사	40,000		
			○ 나운, 소룡, 미성동 하수도 공사	40,000		
			○ 상습침수지역 재해예방 하수도공사(보건소사거리, 솔고지 마을 등)	300,000		
			○ 미제마을 하수도 공사	100,000		
			○ 페이퍼코리아 앞 오수관로 정비공사	400,000		
			○ 은파지산마을주변 오수관 연결공사	600,000		
			○ 민원해소 하수도 정비 공사	200,000		
			○ 동군산지역 준설공사 단가계약	50,000		
			○ 서군산지역 준설공사 단가계약	50,000		
			○ 군산시내일원 준설공사	200,000		
			○ 시내일원 하수관 C.C.TV촬영 단가계약	40,000		
		03 시설부대비		5,000	5,000	0
			○ 하수도시설공사 시설부대비	5,000		
		하수도 생활민원 처리		67,240	68,837	△1,597
		201 일반운영비		19,740	21,337	△1,597
		01 사무관리비		2,000	2,000	0
			○ 하수도 유지관리(작업도구)	2,000		
		02 공공운영비		17,740	19,337	△1,597
			○ 관용차량 자동차보험료 350,000원 * 2대	700		
			○ 관용차량 유류대 400,000원 * 2대 * 12월	9,600		
			○ 관용차량 자동차세 450,000원 * 2대 * 1회	900		
			○ 관용차량 정기검사수수료 40,000원 * 2대 * 1회	80		
			○ 관용차량 환경개선부담금 40,000원 * 2대 * 2회	160		
			○ 관용차량 수리비 150,000원 * 2대 * 12월	3,600		

부서: 하수과
정책: 하수도 관리
단위: 하수도 사업(하수도사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○ 하수민원처리 장비 유류대 100,000원 * 1대 * 12월	1,200		
			○ 하수민원처리 장비 임대(포크레인) 300,000원 * 1대 * 5회	1,500		
		206	재료비	37,500	37,500	0
		01	재료비	37,500	37,500	0
			○ 하수도 유지관리(맨홀) 4종 * 80,000원 * 50개	16,000		
			○ 하수도 유지관리(하수도관) 20,000원 * 200M	4,000		
			○ 하수도 유지관리(록하드) 15,000원 * 400포	6,000		
			○ 하수도민원처리 스틸그레이팅 구입 3종 * 60,000원 * 50개	9,000		
			○ 하수도민원처리 시멘트몰탈 구입 5,000원 * 500포	2,500		
		305	배상금등	10,000	10,000	0
		01	배상금등	10,000	10,000	0
			○ 하수도생활민원관련 손해배상금	10,000		
		재무활동(하수과)		180,000	200,000	△20,000
		재무활동(하수도사업특별회계)		180,000	200,000	△20,000
		내부거래지출(하수도사업특별회계)		180,000	200,000	△20,000
		701	기타회계전출금	180,000	200,000	△20,000
		01	기타회계전출금	180,000	200,000	△20,000
			○ 하수도사용료 징수위탁금(상수도공기업 특별회계) 45,000,000*4분기	180,000		